SMP Negeri 1 Mangkutana” yang ditulis oleh Siti Maidah, NIM 09.16.2.0229,

Mahasiswi Program Studi Pendidikan Agama Islam, Fakultas Tarbiyah dan

Ilmu Keguruan Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Palopo, yang

dimunaqasahkan pada hari selasa, 01 Desember 2015 M, bertepatan 19 Rabiul

Awal 1436 H telah diperbaiki sesuai catatan dan permintaan Tim Penguji, dan

diterima sebagai syarat memperoleh gelar S.Pd.I

TIM PENGUJI

1. Drs. Nurdin Kaso, M.Pd Ketua Sidang ( )

2. Fitri Anggraeni, SP Sekretaris Sidang ( )

3. Drs. H.M. Arief R., M.Pd.I Penguji Utama (I) ( )

4. Dra.